[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 января  2016 г. № 24
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» от 02.02.2015 г. № 30

Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 02.02.2015 г. № 30 «Об утверждении перечня организаций и предприятий для отбывания наказания осужденными к  исправительным и обязательным работам», изложив приложение № 1, № 2 в новой редакции (прилагаются).
Глава муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области                                                                    М.З. Калмыков
                       Приложение № 1

	к постановлению Администрации муниципального образования «Глинковский район»

от 29.01. 2016 г.   №  24

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций  для отбывания наказания осужденных

к обязательным работам

	Администрация муниципального образования «Глинковский район»
	-
	2 человека

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Глинковская средняя общеобразовательная  школа»
	-
	2 человека

	Смоленское областное государственное бюджетное учреждение  «Глинковская ЦРБ»
	-
	2 человека

	Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальщик»

Глинковского сельского поселения
	-
	2 человека

                         Приложение  № 2
	к постановлению Администрации муниципального образования  «Глинковский район»

от  29.01. 2016 г. №  24

ПЕРЕЧЕНЬ

организаций  для отбывания наказания осужденных

 к исправительным  работам

	Муниципальное унитарное предприятие «Коммунальщик»

Глинковского сельского поселения
	-
	2 человека

	ИП Кузьменкова  Г.М.
	-
	2 человека